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Protokół Nr 33/2022 

posiedzenia  

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 21 grudnia 2022 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji, p. Jan Bobek otworzył posiedzenie Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i przywitał członków Komisji, Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę Waszkiewicz, 

Szefa Kancelarii Sejmiku, p. Wiktora Marka Leyka oraz zaproszonych uczestników posiedzenia. 

Następnie stwierdził wymagane quorum. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1. p. Bobek Jan – Przewodniczący Komisji,  

2. p. Andruszkiewicz Jolanta, 

3. p. Chyl Marek, 

4. p. Pawlik Jacek, 

5. p. Piwowarczyk Marcin, 

6. p. Słoma Jarosław. 

Nieobecni członkowie Komisji: 

 p. Gorczyca Stanisław. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali porządek posiedzenia. 

Następnie zapytał, czy są uwagi do otrzymanego porządku. W związku z brakiem uwag zarządził 

głosowanie nad jego przyjęciem.  

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0,  

wstrzymało się – 0.  

 

Przyjęty porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów na XLV sesję Sejmiku, w tym: 

 projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037, 

 projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2023 rok, 

 projektu uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej, 

 projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej, 

 projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2023. 

4. Zatwierdzenie Protokołu nr 32/2022 z 23 listopada 2022 r.  

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 
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3. Zaopiniowanie materiałów na XLV sesję Sejmiku: 

 

 projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 

 projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2023 rok 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Skarbnik Województwa, p. Aleksandry Waszkiewicz  

o przedstawienie ww. projektów uchwał.  

 

Na wstępie Skarbnik Województwa poinformowała, że budżet na rok 2023 zapewnia pełną realizację 

wszystkich zadań statutowych Samorządu Województwa, w tym zadań inwestycyjnych 

wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

Podkreśliła kwestię dodatniego wyniku budżetu i występującej nadwyżki budżetowej, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Zaznaczyła także, że w 2023 roku nie 

będzie zaciągany kredyt długoterminowy, co jest bardzo istotną kwestią, która rzutuje na poziom 

zadłużenia województwa.  

 

Kontynuując Skarbnik Województwa zaznaczyła, że podczas konstruowania projektu budżetu  

na 2023 rok zostały zachowane wymogi ustawowe dotyczące nadwyżki operacyjnej (różnica między 

dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi) i zaznaczyła, że Regionalna Izba Obrachunkowa  

w Olsztynie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2023-2037. 

 

Następnie Skarbnik Województwa podała wysokość planowanego zadłużenia województwa w 2023 

roku jednocześnie wyjaśniając, iż projekt budżetu na 2023 rok konstruowano w oparciu o wielkość 

zadłużenia wynikającego z budżetu wg stanu na dzień 30.09.2022 roku. Zwróciła uwagę, że po tym 

czasie dokonano spłaty części kredytu, co oznacza, że zadłużenie na koniec 2022 roku będzie 

mniejsze niż w przedstawionym projekcie budżetu. Poinformowała ponadto, że wysokość zadłużenia 

województwa w 2023 roku, w stosunku do 2018 roku, spadło o ponad 80 mln zł i zapewniła,  

że na bieżąco podejmowana jest działalność w kierunku dodatkowej spłaty zadłużenia.  

 

W dalszej części wystąpienia Skarbnik Województwa przeszła do przedstawienia wydatków 

budżetowych, na które składają się wydatki bieżące i wydatki majątkowe. Dodała, że udział 

wydatków bieżących w wydatkach ogółem wynosi 62%, natomiast wydatków majątkowych 38%.  

 

Następnie wyjaśniła, że najważniejsze pozycje składające się na kwotę wydatków majątkowych 

stanowią: 

- wydatki inwestycyjne (roczne i wieloletnie) oraz zakupy inwestycyjne, w tym inwestycje drogowe 

i mostowe, 

- dotacje celowe na finansowanie inwestycji w instytucjach kultury, 

- dotacje celowe na finansowanie inwestycji w zakładach opieki zdrowotnej. 

Ponadto dodała, że w wydatkach majątkowych występują środki dla beneficjentów (pozycja malejąca 

z uwagi na koniec perspektywy finansowej na lata 2014-2020), a także wydatki przeznaczone  

na zabezpieczenie rezerwy kryzysowej oraz na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego.  

 

Kolejno Skarbnik Województwa wymieniła najważniejsze pozycje wydatków bieżących, m.in.: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników Urzędu Marszałkowskiego  

(w projekcie budżetu na rok 2023 zabezpieczono kwotę na podwyżki przeciętnych wynagrodzeń  
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w wysokości 10%), a także zostały zaplanowane środki na dwukrotną w 2023 roku podwyżkę 

minimalnego wynagrodzenia (w przypadku instytucji kultury w postaci rezerwy); 

- kolejowe przewozy pasażerskie (dotacje do przewozów regionalnych oraz dla województwa 

pomorskiego); 

Skarbnik Województwa podkreśliła, że jest to duży i stale rosnący wydatek, wskazując, że w budżecie 

województwa na 2023 rok zostały uwzględnione potrzeby zgłoszone przez spółkę Polregio  

dot. wzrostu cen niezależnych. Poinformowała, że wspomniany wzrost wyniesie 23 mln zł.  

- pasażerskie przewozy autobusowe (zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej i finansowane 

z dotacji celowej z budżetu państwa, w 2023 roku jest to kwota ponad 41 mln zł); 

- wydatki związane z oświatą (zadania związane z oświatą są finansowane w 56 procentach  

z subwencji oświatowej, która jest niewystarczająca na pokrycie wszystkich wydatków związanych 

z oświatą, w związku z czym samorząd województwa w 44 procentach dofinansowuje oświatę 

własnymi środkami); 

Skarbnik Województwa zwróciła uwagę, że podobna sytuacja występuje w wydatkach 

zaplanowanych na bieżącą działalność parków krajobrazowych, która tylko częściowo jest 

dofinansowana z budżetu państwa (od ponad 10 lat kwota dofinansowania nie ulega zmianie),  

a większość środków pochodzi z budżetu samorządu województwa.  

 

Omawiając budżet na 2023 rok Skarbnik Województwa wspomniała również o wielkości dochodów 

podatkowych w przeliczeniu na jednego mieszkańca województwa. Wyjaśniła, że województwo 

warmińsko-mazurskie jest na ostatnim miejscu wśród wszystkich samorządów wojewódzkich (kwota 

dochodów per capita w regionie wynosi 186 zł, dla porównania w województwie mazowieckim 

kwota ta wynosi blisko 900 zł), co spowodowało, że województwo warmińsko-mazurskie otrzymało 

zwiększone środki subwencji wyrównawczej.  

 

W dalszej kolejności Skarbnik Województwa poinformowała, że w budżecie województwa zostały 

również zabezpieczone środki na rezerwę ogólną (z przeznaczeniem na wydatki nieprzewidziane  

w budżecie) oraz na rezerwę celową (z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego, wynagrodzenia i składki od nich naliczane w jednostkach organizacyjnych  

oraz wydatki bieżące związane z realizacją zadań w jednostkach budżetowych). 

 

Kontynuując Skarbnik Województwa podkreśliła, że dane budżetu na rok 2023 są również ujęte  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, która składa się z dwóch części, tj. załącznika Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037, który zawiera 

podstawowe wielkości budżetu (m.in. dochody, wydatki, wynik budżetu, wysokość zadłużenia)  

oraz załącznika pn. Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 

w latach 2023-2032. Tu zwróciła uwagę, że ww. załącznik zawiera przedział czasowy, który jest 

związany z wykonaniem zadań porealizacyjnych i pogwarancyjnych.  

Ponadto Skarbnik Województwa zaznaczyła, że w 2023 roku zostanie przeznaczone 40% więcej 

środków na inwestycje jednoroczne, co wynika z faktu, że kończy się wydatkowanie funduszy  

z perspektywy finansowej 2014-2020.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował Skarbnik Województwa za omówienie projektów uchwał  

i zaprosił do zadawania pytań. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-

2037. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 2.  

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 



4 
 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem uchwały w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 4 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 2.  

 

     Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

 projekt uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej 

 projekt uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej 

 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdana 

Meiny o przedstawienie ww. projektów uchwał.  

 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdan Meina poinformował, że w ramach 

realizowanego projektu „Podniesienie standardu bazy technicznej i wyposażenia parków 

krajobrazowych województwa warmińsko-mazurskiego” została wykonana cyfrowa mapa dla Parku 

Krajobrazowego Puszczy Rominckiej i dokonano precyzyjnego wytyczenia granic zgodnie  

z obowiązującymi standardami.  

 

Następnie wyjaśnił, że ze względu na zmianę przepisów ustawy o ochronie przyrody konieczne było 

dostosowanie do tych zmian zapisów Rozporządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. Wyjaśnił, że omawiany projekt uchwały 

bazuje na treści ww. Rozporządzenia aktualizując je o zapisy wynikające z obecnego brzmienia 

ustawy o ochronie przyrody.  

 

Kolejno Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska zaznaczył, że projekt uchwały zawiera 

również zapis o wprowadzeniu na terenie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej zakazu chowu 

i hodowli zwierząt metodą bezściółkową. Ponadto dodał, że w Parku obowiązują zakazy m.in. 

budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior  

i innych naturalnych zbiorników wodnych, umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt,  

a także pozyskiwania skał do celów gospodarczych.  

 

Kończąc p. Bogdan Meina zwrócił uwagę, że przedmiotowy projekt uchwały był uzgodniony  

z właściwymi organami i uwag nie wniesiono. 

 

W dalszej części Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska przystąpił do omówienia projektu 

uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej, podając lokalizację  

i powierzchnię Obszaru. Następnie poinformował, że podobnie jak w przypadku Parku 

Krajobrazowego Puszczy Rominckiej, porządkowane są kwestie związane z opracowaniem cyfrowej 

mapy oraz wprowadzeniem zmian wynikających z ustawy o ochronie przyrody. Dodał, że dokument 

był uzgodniony z właściwymi organami i uwag nie wniesiono.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie projektów uchwał i poprosił o pytania. 

 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
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Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad projektem uchwały w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

     Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

Następnie Przewodniczący Komisji zaprosił Szefa Kancelarii Sejmiku, p. Wiktora Marka Leyka  

do omówienia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na rok 2023 

 

Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk poinformował, że Zarząd Województwa zgłosił  

26 tematów wiodących na  sesje Sejmiku Województwa w 2023 roku i dodał, że Komisje Sejmiku 

mogą nadal zgłaszać tematy do Planu Pracy Sejmiku. Zaznaczył, że zaplanowano 10 sesji Sejmiku 

oraz uwzględniono przerwę w styczniu i lipcu. Ponadto wskazał, że sesje będą odbywać się w ostatnie 

wtorki miesiąca z wyjątkiem października oraz grudnia. Zwrócił też uwagę, że w uchwale zawarty 

jest zapis mówiący o tym, że Przewodnicząca Sejmiku w uzasadnionych przypadkach może zmienić 

termin sesji. Następnie poprosił o zaopiniowanie przedstawionego projektu uchwały. 

 

Ponadto Przewodniczący Komisji dodał, że tematy z Planu Pracy Sejmiku, które dot. tematyki 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

zostaną uwzględnione w Planie Pracy Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie projektu uchwały i zapytał,  

czy są uwagi do przedstawionego materiału.  

Uwag nie zgłoszono, w związku z czym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie  

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na rok 2023. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 6 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

      Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

4. Zatwierdzenie Protokołu nr 32/2022 z 23 listopada 2022 r.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu Nr 32/2022 posiedzenia Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu  

23 listopada 2022 r. W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. Protokołu głosowało 6 Członków Komisji, przeciw - 0,  

wstrzymało się - 0.  

 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie propozycji tematów do Planu Pracy Komisji na rok 

2023. Dodał, że w związku z tym, iż procedowanie przyjęcia Planu Pracy Komisji nastąpi  

na posiedzeniu w lutym 2023 roku zaproponował, aby Członkowie Komisji przesłali propozycje 

drogą elektroniczną do Sekretarza Komisji w terminie do 31 stycznia 2023 r. Powyższy termin został 

przyjęty bez uwag. 
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Kolejno poinformował, że do Przewodniczącej Sejmiku wpłynęło pismo od Marszałka 

Województwa, w którym zaprasza radnych do udziału w pracach komisji konkursowych 

oceniających oferty organizacji pozarządowych w 2023 roku. Komisja Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej została poproszona o wskazanie 

przedstawicieli do uczestnictwa w komisjach konkursowych w następujących obszarach: 

- ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, 

- aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich, 

- żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego. 

 

Zwrócił uwagę, że w pracach komisji konkursowych nie mogą brać udziału radni będący członkami 

Komisji Rewizyjnej i przypomniał, że w 2022 roku w pracach komisji konkursowej oceniającej oferty 

w obszarze ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego brał udział radny 

Marek Chyl, w obszarze aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich brał udział radny 

Jacek Pawlik, a w obszarze żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego brała udział radna Jolanta 

Andruszkiewicz. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby do prac ww. komisji konkursowych w 2023 roku zostały 

zgłoszone te same osoby oraz zapytał, czy wskazani radni wyrażają zgodę.  

Radny Marek Chyl, radny Jacek Pawlik oraz radna Jolanta Andruszkiewicz wyrazili zgodę na udział 

w pracach ww. komisji konkursowych. 

 

W dalszej części Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. kandydatury. 

 

Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnego Marka Chyla do składu komisji konkursowej 

opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2023 roku z obszaru ekologia i ochrona zwierząt 

oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego głosowało 5 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało 

się – 1. 

 

Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnego Jacka Pawlika do składu komisji konkursowej 

opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2023 roku z obszaru aktywizacja społeczności 

lokalnych na obszarach wiejskich głosowało 5 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 1. 
 

Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnej Jolanty Andruszkiewicz do składu komisji 

konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2023 roku z obszaru żywność i ochrona 

dziedzictwa kulinarnego głosowało 5 Członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 1. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, że XLV Sesja Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego odbędzie się 29 grudnia br. (w czwartek) o godzinie 12.00. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Jan Bobek złożył członkom Komisji 

życzenia świąteczne i podziękował za udział w obradach. Następnie zamknął posiedzenie Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu  

21 grudnia 2022 r.  

         Przewodniczący Komisji 

 

         Jan Bobek 

Sporządziła: 

Beata Kantolak 
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Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 33/2022 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 21 grudnia 2022 r.  

 

 

Uchwała Nr 33/102/22 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037. 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                                 § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

                           Jan Bobek 
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Załącznik nr 2 do Protokołu Nr 33/2022 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 21 grudnia 2022 r.  

 

 

Uchwała Nr 33/103/22 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na 2023 rok. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

               § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                       Jan Bobek 
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Załącznik nr 3 do Protokołu Nr 33/2022 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 21 grudnia 2022 r.  

 
 

Uchwała Nr 33/104/22 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji 

                               Jan Bobek 
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Załącznik nr 4 do Protokołu Nr 33/2022 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 21 grudnia 2022 r.  
 

Uchwała Nr 33/105/22 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

   § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                         Jan Bobek 
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Załącznik nr 5 do Protokołu Nr 33/2022 

posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w dniu 21 grudnia 2022 r.  
 

Uchwała Nr 33/106/22 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2023. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                       § 1 

Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.  

    § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                         Jan Bobek 

 


